
UCHWAŁA NR XXX/216/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale XXV/187/2021 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie zasad  przyznawania i wysokości diet dla 

radnych Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w § 3 ust. 2 Uchwały XXV/187/2021 Rady Miejskiej w Nowym 
Korczynie z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie w ten sposób, że w miejsce błędnie wpisanego „§ 1” wpisuje się „ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62F4EE4-5A9D-4A49-A680-18D4D6EB8AF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale XXV/187/2021 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowym Korczynie w § 3 ust. 2 mającym 
brzmienie „Obniżenie, o którym mowa w § 1 dotyczy również przypadków kiedy sesja Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie lub posiedzenie komisji odbywa się w tym samym dniu" omyłkowo wpisano „§ 1”  
zamiast „ust. 1”.  

Uchwalony w/w uchwałą zapis § 3 ust. 2 wymaga sprostowania bowiem obniżenie, o którym mowa 
w rzeczowym paragrafie tyczy się przypadków dookreślonych w § 3 ust. 1, a nie jak to omyłkowo 
wskazano zapsiów § 1. 

Poprawny zapis § 3 winien brzmieć: 

1.Wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej, o której mowa w § 1 i 2 ulega obniżeniu o 20% w przypadku 
nieobecności radnego na sesji Rady Miejskiej w Nowym Korczynie lub komisji Rady, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2.Obniżenie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy również przypadków kiedy sesja Rady Miejskiej w Nowym 
Korczynie lub posiedzenie komisji odbywa się w tym samym dniu. 

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F62F4EE4-5A9D-4A49-A680-18D4D6EB8AF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



